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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 100  

1Zona Económica:  66  

Director General
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace

K11
L11
M11
NA1
O11
P23
P11

 1
 2
 9

 17
 33
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 

 2,066,531
 1,488,509

 879,364
 490,213
 361,241
 294,309
 201,075

 1,512,172
 1,073,036

 623,086
 328,011
 231,595
 182,159
 111,697

 554,359
 415,473
 256,278
 162,202
 129,646
 112,150
 89,378

 56,702
 51,219
 31,686
 28,969
 26,498
 24,997
 23,605

 47,783
 43,828
 29,738
 27,778
 25,996
 24,913
 23,908

 45,388
 38,202
 30,562
 23,826
 21,699
 20,085
 19,056

 208,763
 149,035
 86,707
 46,651
 33,434
 26,638
 17,013

 195,723
 133,189
 77,585
 34,978
 22,019
 15,517

 5,796

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  34  

Secretaria Privada de Director General Adjunto
Asistente de Dirección General Adjunta
Chofer de la Oficina de Superior
Profesional Ejecutivo
Secretaria Ejecutiva
Secretaria Privada de Director de Área
Chofer de Servicios Foráneos
Analista Especializado
Chofer de Servicios Generales

11
11
11
11
11
10
10
10
9

 2
 1
 1

 12
 1

 11
 1
 4
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 235,853
 235,853
 235,853
 235,853
 235,853
 234,813
 234,813
 234,813
 229,266

 124,704
 124,704
 124,704
 124,704
 124,704
 123,804
 123,804
 123,804
 119,724

 111,149
 111,149
 111,149
 111,149
 111,149
 111,009
 111,009
 111,009
 109,542

 33,236
 33,236
 33,236
 33,236
 33,236
 33,162
 33,162
 33,162
 32,349

 73,376
 73,376
 73,376
 73,376
 73,376
 73,329
 73,329
 73,329
 72,801

 1,821
 1,821
 1,821
 1,821
 1,821
 1,808
 1,808
 1,808
 1,748

 2,716
 2,716
 2,716
 2,716
 2,716
 2,710
 2,710
 2,710
 2,644

 
 
 
 
 
 
 
 
 


